
GRANTOVÝ PROGRAM V4 GEN MINI
GRANTS

Autor: Katarina Palkova
Zveřejněno: 20. 03. 2025

Pomozte nám podpořit výměnné pobyty mládeže ve Visegrádskem regionu a posílíte tak
občanskou angažovanost, přeshraniční dialog a získávání nových znalostí a zručností.

Pomozte podpořit demokratické hodnoty, občanskou participaci a přeshraniční dialog mezi
mladými lidmi. Požádejte o grant a podělte se o inovativní nápady, poznejte sousedy, získejte nové
přátele a další dovednosti i zkušenosti!

Mini granty V4 Gen podporují krátkodobou přeshraniční mobilitu (výměnné pobyty a společné
aktivity) skupin mladých lidí ve věku 12 až 30 let. 

Hlavním cílem programu je výměna zkušeností a nových poznatků, seberozvoj a neformální
vzdělávání, seznámení se s vrstevníky ze sousedních zemí a jejich kultury a zvyků a především pak
společná tvůrčí, vzdělávací či sportovní činnost. Projekty se mohou týkat jakýchkoliv společných
témat, která v mladých lidech rezonují na obou stranách hranice.

Do projektu musí být zapojené organizace alespoň z dvou oprávněných zemí (Česko,
Maďarsko, Polsko, Slovensko a Ukrajina) a případně se mohou zapojit také partneři z
Rakouska a Německa.



Termín podávání elektronických žádostí (skrze My Visegrad) je 15. duben 2025. Předběžné
návrhy na projekty je nutné podat online do 1. 4. 2025 (poledne).

Společně s Vaší partnerskou organizací můžete získat až 10 000 € na společné aktivity mládeže ve
Visegrádském regionu. 

Základní pravidla, podmínky a cíle
programu: https://www.visegradfund.org/apply/grants/v4-gen/.

Pro více informací nás kontaktujte přímo na visegradfund@visegradfund.org 

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/grantovy-program-v4-gen-mini-grants-n487051.htm

https://my.visegradfund.org/Account/Login
https://www.visegradfund.org/apply/grants/v4-gen/?fbclid=IwAR0yhhLjWeAQemBXn8MJQy4toe94vqXyENfTaR5bIj7fDqfcmWTnMgQMN1s
https://edulk.cz/management-skol/grantovy-program-v4-gen-mini-grants-n487051.htm

